
 

 

3 juli kl. 18.00 ”De små landen”. Josefin Gustafsson, biolog och skribent 

Följ med på en resa i Elin Wägners fotspår som tar dig till den småländska landsbygden 

och samtidigt visar vägen in i ett spännande författarskap. Med författaren Josefine 

Gustafsson som ledsagare upptäcker vi platser som Wägner skildrade i Tusen år i 

Småland. 

 

31 juli kl. 18.00 Anita Goldman 

”Jorden hör till de omätbara, ovägbara och oköpbara krafterna”. 

Anita Goldman om hur jorden klimatet och freden hör samman hos Elin Wägner och idag. 

 

7 aug kl. 18.00 Ellen Mattson 

Mänskliga relationer i modern och historisk tid mot en bakgrund av naturskildringar som 

doftar. 

Född i Uddevalla och uppväxt på landsbygden utanför Ljungskile låter Ellen Mattson även 

åtta av sina hittills tio romaner utspela sig i Bohuslän. Efter flera litterära priser blev hon 

hösten 2019 invald i Svenska Akademien. Selma Lagerlöfs litteraturpris fick hon bl.a. med 

motiveringen ”för en sällsamt suggestiv, starkt sinnesmättad raffinerad berättarkonst”. 



Hon skriver om relationer som ofta är knepiga, om ensamhet och gemenskap såväl i 

historisk som i modern tid. Hennes förtrogenhet med landskapet genomsyrar 

naturskildringarna, de präglas av dofter, ljud- och synintryck.  

 

14 aug kl. 18.00 Kristoffer Leandoer 

”Den oavslutade litteraturen” 

Vissa böcker blir aldrig klara. Ändå räknas de till våra klassiker. Varför avslutades de 

aldrig? Gemensamt för böckerna är att vi läser dem med glädje, hur oavslutade de än är. 

Så vem bestämmer om en bok är oavslutad eller inte? 

Kristoffer Leandoer är författare, litteraturkritiker och översättare, tvåfaldigt 

Augustprisnominerad. Han är bosatt i Stockholm samt, sommartid, i Bergs socken i 

Kronoberg. 

 

 

Fria ord på Lilla Björka är ett samarbete mellan Det fria ordets hus och Stiftelsen Elin 

Wägners Lilla Björka denna sommar. 

I en författarserie har vi nöjet att presentera fyra lysande namn som kommer till Lilla 

Björka för att prata om sina böcker och sina författarskap. 

 

Förhandsanmälan till samtliga arrangemang: birgitta.k.hansson@gmail.com eller  

0734/20 6366 

150:- föredrag, entré till Lilla Björka och kaffe med hembakat. 

 

 

 


